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INTERNAZIONALI 
 

 
 

Riesling Rauen Mosel Pfalz - Germania  .......................................................................  62 
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FRANCIA 
 

 
 

BOURGOGNE CHABLIS 
 

 
Chablis Gran Cru Valmur Michelet “Chardonnay” .....................................................  175 
 
Chablis Premier Cru Monte de Milieu Michelet “Chardonnay” .............................. 110 
 
Chardonnay Sorin Coquard Côtes d’Auxerre  ...........................................................  52 

 

 

 

LOIRE 
 

 
Poully Fumé Maltaverne "Sauvignon Blanc".....................................................................  86 

 

Sancerre La Grande Reserve Henri Bourgeois BIO "Sauvignon Blanc"..................  76 

 
Chenin Anjou Blanc Les Petit Gars des Hardieres BIO " Chenin Blanc " ...............  58 

 

Chenin Blanc Les Athlètes du vin ...................................................................................  44 
 

 

 

 

ALSACE 
 

 
Riesling Grand Cru Sporen-Scheidecker  ..................................................................  79 

 

Gewürztraminer Grand Cru Mandelberg Scheidecker  .........................................  88 

 

 

PROVENCE 
 

 
Château Angueiroun Le petit Rosé Grenache noir BIO  ........................................  52 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

FRANCIA 
 



 

 

BOURGOGNE PINOT NOIR 
 

 
Rossignol Côte de Beaune Volnay 2019 BIO  ............................................................ 145 
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BORDEAUX 
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VALLEE DU RHONE 
 

 
Ferraton Crozes Hermitage Calendes BIO "Syrah" ....................................................  50 

 
 

LOIRE 
 

 
Cabernet Franc Chinon Les Athlètes du vin ...............................................................  52 



 

SPUMANTI 
 

 

FRANCIACORTA 
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Franciacorta Ris. Sublimis Pas Dosé M.mé DOCG BIO — Uberti  .......................  99 
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FRANCIACORTA ROSE’ 
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SPUMANTI 
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Trento DOC “Bruno Lunelli” Riserva 2006 — Ferrari ...........................................  1200 
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Trento DOC Giulio Ferrari Riserva 2009 DOC — Ferrari ..................................... 320 
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Trento DOC Pas Dosé M.mé — Altemasi .....................................................................  85 

 

Trento DOC M.mé Brut— Altemasi ..................................................................................  55 

 
Trento DOC Blanc de Noirs M.mé Brut MAGNUM— Altemasi ............................ 200 

 
 

TRENTO DOC ROSE’ 
 
Trento DOC Rosé Riserva M.mé Brut — Altemasi ....................................................  90 

 

Trento DOC Giulio Ferrari Rosé Riserva Fondatore 2009  ................................. 530 

 

 

VALDOBBIADENE 
 

Cartizze Dry DOCG — Bisol  .............................................................................................  60 

 

Prosecco di Valdobbiadene Rù Extra Dry M.mé DOCG — F. Bortolin.............  40 

 

Prosecco di Valdobbiadene Brut DOCG — F. Bortolin ...........................................  38 

 

 

COLLI EUGANEI 
 

Moscato Fior d’Arancio DOCG — Vignalta  .................................................................  36 
 

 

 

 

 



 

VINI BIANCHI 
 

 

VENETO 
 

Colli Euganei 
 
Moscato Fior D’Arancio secco DOCG — San Basilio  ..............................................  32 

 
Pinot Bianco DOC BIO — Vignalta  ....................................................................................  32 

 

Bianco Fenice DOC “Chardonnay“ — San Basilio  .......................................................  32 

 
Chardonnay “Gemola” DOC — Vignalta  .......................................................................  56 

 

 

Veneto 
 
Soave Classico Staforte DOC BIO — Prà ......................................................................  42 

  

Soave Classico Monte Grande DOC BIO — Prà ..........................................................  62 

 
Lugana Le Creete DOC — Ottella  ..................................................................................  40 

 
Lugana Riserva Molceo DOC — Ottella  ...................................................................... 64 

 
Lugana Le Creete MAGNUM DOC — Ottella ............................................................  85 

 

Soave Classico Staforte DOC BIO MAGNUM — Prà ................................................  94 

 

 

 

LOMBARDIA 
 
 
Lugana Riserva Le Fornaci DOC — Tommasi  ............................................................  55 
 
 

 
 

PIEMONTE 
 
Arneis Blangé DOC BIO — Ceretto  ...................................................................................  48 

 
 
 

 

 

 
 

VINI BIANCHI 
 

 



 

 

ALTO ADIGE 
 

 
Riesling Harrer DOC — C. Colterenzio  ..........................................................................  48 

 
Berg DOC "Pinot Bianco Riserva" — C. Colterenzio  ......................................................  54 
 
Gewürtztraminer Lafòa DOC — C. Colterenzio ...........................................................  76 

 
Sauvignon Lafòa DOC — C. Colterenzio .......................................................................  76 

 

Chardonnay Lafòa DOC — C. Colterenzio ....................................................................  79 

 

Kolbenhof DOC "Gewürztraminer" — Hofstätter  ............................................................  90 

 
Vorberg DOC "Pinot Bianco Riserva" — C. Terlano  ...................................................... 105 
 
L.R. Riserva DOC 2020 “Chardonnay, Pinot B., Sauvignon” — C. Colterenzio  ..... 239 

 

Berg DOC MAGNUM "Pinot Bianco Riserva" — C. Colterenzio  ............................... 120 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

VINI BIANCHI 
 

 

 

FRIULI-VENEZIA GIULIA 
 



 

 

Friulano “Tocai” Collio DOC BIO — Ronco Blanchis  ....................................................  42 

 
Ribolla Gialla Collio DOC — Ronco Blanchis  ...............................................................  42 
 
Pinot Grigio Collio DOC BIO — Ronco Blanchis  ............................................................  42 

 

Sauvignon Collio DOC BIO — Ronco Blanchis  ...............................................................  42 
 

Malvasia Valmasia Colli Orientali DOC — Tunella  ...................................................  44 

 
Chardonnay Colli Orientali DOC — Tunella  ................................................................  44 

 
Pinot Grigio Ramato Colbajé Colli Orientali DOC — Tunella  ...............................  56 
 
Sauvignon Colmatiss Colli Orientali DOC — Tunella  ..............................................  56 

 
Ribolla Gialla Coldeblis Colli Orientali DOC — Tunella  ..........................................  56 

 
Biancosesto Colli orientali DOC “Friulano Ribolla Gialla” — Tunella  ...............  66 
 
Friulano "Tocai" Ronco delle Cime Collio DOC BIO — Venica  ..............................  75 

 
Sauvignon Blanc Piere Isonzo DOC — Vie di Romans  ............................................  75 
 
Ribolla Gialla “Orange wine” Damjan Collio DOC BIO — D. Podversic ..............  124 

 
Vintage Tunina IGT “Sauvignon, Chardonnay, Ribolla, Malvasia” — Jermann  .......  115 

 
Biancosesto Colli orientali DOC MAGNUM “Friulano Ribolla Gialla” — Tunella  ... 
130 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

VINI BIANCHI 
 

 

MARCHE 
 

 
Verdicchio “Il Coroncino” Castelli di Jesi Class. Sup. DOC — Coroncino  .......  48 



 

 
Verdicchio “Gajospino” Castelli di Jesi Class. Riserva DOCG — Coroncino   72 

 
 

 

 

TOSCANA 
 

Poggio alle Gazze 2020 “Sauvignon Vermentino” — Ornellaia  ............................... 130 

 
 

 

UMBRIA 
 
Cervaro della Sala 2022/2023 IGT "Chardonnay Grechetto" — C. della Sala 
Antinori  ..................................................................................................................................... 120 

 

 

 

CAMPANIA 
 

 

Fiano di Avellino Altaroccia DOCG — Feudi di San Gregorio ................................  38 

 
Greco di Tufo Luci del Sud DOCG — Feudi di San Gregorio  ................................  38 
 
Falanghina "Via del Campo" DOC BIO — Quintodecimo .......................................... 105 

 
Greco di Tufo Giallo D'Arles DOCG BIO — Quintodecimo  ...................................... 105 

 

 

 

SARDEGNA 
 

 

Vermentino di Gallura Spera DOC — Siddura ............................................................  46 

 
Vermentino di Gallura Superiore Maia DOC — Siddura .........................................  68 

 



 

VINI ROSSI 
 

 

VENETO 
 

Colli Euganei 
 

Rosso Fenice DOC “Cabernet, Merlot, Raboso” — San Basilio .................................... 38 
 

Agno Tinto IGT "Syrah" — Vignalta  ..................................................................................  48 
 
Terre del Mosca IGT Appassimento “Merlot, Cabernet, Raboso” — San Basilio  .  42 

 
Carmenère Riserva DOC — Vignalta..............................................................................  48 
 
Cecilia di Baone DOC "Cabernet Riserva" — Il Filò delle Vigne  ...............................  48 

 

Friularo Vendemmia tardiva DOCG "Raboso" — Il Dominio di Bagnoli  ..............  50 

 
Merlot Riserva DOC — Vignalta ........................................................................................ 52 
 
Casa del Merlo DOC "Merlot" — Il Filò delle Vigne  ...................................................  70 

 
Fontana Murà IGT Appassimento "Cabernet" — San Basilio  ..................................  60 

 
A. IGT Appassimento "Merlot, Cabernet, Petit Verdot" — San Basilio  .......................  60 

 
Borgo delle Casette DOC "Cabernet Riserva" — Il Filò delle Vigne  ........................  58 

 
Marcus IGT BIO "Cabernet Merlot" — Sambin  ...................................................................  60 
 
Gemola DOC "Merlot, Cabernet F." — Vignalta  ..............................................................  75 

 
Terre del Mosca IGT Appassimento “Merlot, Cab., Raboso” MAGNUM— San 

Basilio  .........................................................................................................................................  95 
 

Fontana Murà IGT Appassimento "Cabernet" MAGNUM — San Basilio  .........  130 

 

A. IGT Appassimento "Merlot, Cabernet, Petit Verdot" MAGNUM — San Basilio 130 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

VINI ROSSI 
 

 

VENETO 

 
 
Valpolicella DOC — Tommasi.............................................................................................. 35 

 
Valpolicella Ripasso Superiore DOC — Tommasi  ....................................................  48 

 
Palazzo della Torre IGT "Corvina, Corvinone, Rondinella” — Allegrini  ...................  52 

 
La Grola IGT "Corvina, Oseleta” — Allegrini ....................................................................  68 

 
Capo di Stato DOC "Cabernet S., Merlot, Cabernet F., Malbec" — Loredan Gasparini 
 ..................................................................................................................................................... 148 

 
La Poja IGT "Corvina” 2018 — Allegrini ........................................................................ 230 

 

Valpolicella Superiore De Buris DOC 2017 — Tommasi .................................... 145 

 

Valpolicella Superiore DOC 1998/2016 — Dal Forno Romano ............................ 260 

 
Valpolicella Ripasso Superiore DOC MAGNUM — Tommasi  ............................. 112 

 
 

 

Amarone della Valpolicella 
 
 
Amarone della Valpolicella DOCG 2020 — Tommasi  .............................................  95 

 
Amarone della Valpolicella Pietro Dal Cero DOCG 2018 — Cà dei Frati ....... 135 

 

Amarone della Valpolicella DOCG 2019 — Allegrini  ............................................. 185 

 
Amarone della Valpolicella DOCG 2017 — Quintarelli Giuseppe ........................ 540 

 
Amarone della Valpolicella Riserva Fieramonte 2013 — Allegrini  ................... 600 

 

Amarone della Valpolicella DOCG 2013/2016 — Dal Forno Romano ............... 680 

 
Amarone della Valpolicella DOCG 2019 MAGNUM — Tommasi  ...................... 200 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

VINI ROSSI 



 

 
 

TRENTINO 
 

Granato IGT BIO 2019 “Teroldego” — Foradori ............................................................  135 

 

 
 

ALTO ADIGE  
 
Lagrein DOC — C. Terlano  .................................................................................................  48 
 
Porphyr Lagrein Riserva DOC — C. Terlano .............................................................  120 

 
Pinot Nero DOC — C. Terlano............................................................................................  50 
 
Pinot Nero Riserva St. Daniel DOC — C. Colterenzio ...............................................  55 

 

Pinot Nero Barthenau Vigna S. Urbano DOC 2018/2019 — Hofstätter  .........  120 
 

Pinot Nero Riserva St. Daniel DOC MAGNUM — C. Colterenzio .......................  129 
 

 

 

 

PIEMONTE 
 
Barbaresco Nubiola DOCG — Pelissero  .......................................................................  95 

 

Barolo DOCG 2018 — Marchesi di Barolo  ....................................................................  95 

 

Barolo Coste di Rose DOCG BIO 2019 — Vaira  .......................................................  130 

 

Barolo “Vigneto Campé” BIO  2006/2018 — La Spinetta ..........................................  350 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

VINI ROSSI 
 

 



 

TOSCANA 
 

 
Chianti Classico Riserva DOCG Villa Antinori — Antinori .....................................  54 

 
Chianti Rufina Ris. Bucerchiale DOCG — Selvapiana  ............................................  78 

 
Chianti Classico Ris. “Novecento” DOCG BIO 2018 — Dievole  ........................... 130 

 
Nobile di Montepulciano DOCG — La Braccesca — Antinori .................................  52 

 

Chianti Classico Riserva DOCG Villa Antinori MAGNUM — Antinori .............. 110 
 

 
 

Brunello di Montalcino 
 

Rosso di Montalcino DOC — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori .........................  60 

 
Brunello di Montalcino DOCG 2019 — Castelgiocondo — Frescobaldi .............. 108 

 
Brunello di Montalcino DOCG  2019 — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori .... 122 

 

Brunello di Montalcino DOCG 2018 — Lisini  ............................................................ 135 

 

Brunello di Montalcino Luce DOCG 2019 – Tenuta Luce Frescobaldi ................ 250 

 

Brunello di Montalcino Tenuta Greppo DOCG 2011/2015/2016 — Biondi-Santi  
720 

 

Rosso di Montalcino DOC MAGNUM — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori .. 130 

 

Brunello di Montalcino MAGNUM DOCG 2018 — Casisano  ............................... 220 

 
Brunello di Montalcino "JEROBOAM” 5 lt. DOCG 2016 — Caparzo  ................ 590 

 
 

Supertuscan Sangiovese 
 

 

Testamatta Anniversario Bibi Graetz 2019 “Sangiovese” ........................................ 250 

 
Flaccianello IGT 2019 “Sangiovese” — Fontodi ........................................................... 240 

 
Colore Bibi Graetz 2019 “Sangiovese, Canaiolo, Colorino”  ........................................ 600 

 

Le Pergole Torte 2019 “Sangiovese” — Montevertine ................................................ 480 

 

 

VINI ROSSI 
 

 

Supertuscan 
 



 

 

Lucente IGT “Merlot, Sangiovese"— Tenuta Luce Frescobaldi .....................................  68 

 
Luce IGT 2019 “Sangiovese, Merlot"— Tenuta Luce Frescobaldi ..............................  280 

 
Luce IGT 2021 “Sangiovese, Merlot"— Tenuta Luce Frescobaldi ..............................  230 

 
Lux Vitis IGT 2021 “Cabernet S., Sangiovese" — Tenuta Luce Frescobaldi .............  290 

 
Tignanello IGT 2021 “Sangiovese, Cabernet S., Cabernet F.”  — Antinori  ...............  220 

 

Solaia IGT 2019 “Cabernet S., Cabernet F., Sangiovese” — Antinori ..........................  540 

 
Tignanello IGT 2019 MAGNUM “Sangiovese, Cabernet S., Cabernet F.” — Antinori  . 
650 
 

 

 

Supertuscan Bolgheri 
 

 

Il Bruciato DOC “Cabernet F., Cabernet S., Merlot, Syrah” — Guado al Tasso — 
Antinori ........................................................................................................................................  68 

 
Grattamacco DOC 2021 BIO “Cabernet S., Merlot, Sang.” — Grattamacco .............  180 

 
Guado al Tasso Superiore DOC 2022 “Cab. S., Merlot, Cab. F.” — Antinori .....  240 
 
Ornellaia Superiore DOC 2022 BIO “Cab. S., Merlot, Petit V., Cab. F.” — Ornellaia .. 

380 

 

Sassicaia DOC 2017/2020 “Cabernet S., Cabernet F.” — Tenuta S. Guido  ..........  500 
 
 

 

Supertuscan Merlot 
 

 

Galatrona 2020 BIO "Merlot" — Petrolo ...........................................................................  250 

 

Redigaffi 2018/2021 "Merlot" — Tua Rita ......................................................................  480 

 
Masseto 2017 "Merlot "— Ornellaia ..............................................................................  1400 

 

 
 

 

 

VINI ROSSI 
 

 

 



 

EMILIA ROMAGNA 
 
Otello Nero di Lambrusco Maestri IGT — Ceci ..........................................................  30 
 
Lambrusco Dosage 30 Grasparossa DOC — La Battagliola ................................  36 

 

Lambrusco Rosé “I love supreme” Brut Nature M. C. IGP — Podere Giardino 62 

 

 

UMBRIA 
 
Sagrantino di Montefalco "Collepiano" DOCG — Arnaldo Caprai  ......................  72 

 
 

ABRUZZO 
 
Montepulciano Marina Cvetic Ris. DOC — Masciarelli  ..........................................  65 

 
 

CAMPANIA 
 
Piano di Montevergine Taurasi Riserva DOCG “Aglianico” — Feudi San 

Gregorio .....................................................................................................................................  86 
 

Patrimo IGT 2017 “Merlot” — Feudi San Gregorio ................................................... 200 

 
 

PUGLIA  
 
Primitivo di Manduria “Papale Oro” DOP — Varvaglione .......................................  62 

 

 

SICILIA 
 
Santa Cecilia DOC "Nero d'Avola" — Planeta  ...............................................................  68 

 
Syrah Maroccoli DOC — Planeta  ....................................................................................  52 
 
Cabernet Sauvignon IGT — Tasca d'Almerita .............................................................  98 

 
Rosso del Conte DOC “Nero d’Avola, Perricone” — Tasca d'Almerita  .................. 120 

 

 

SARDEGNA 
 

Turriga IGT “Cannonau, Carignano, Bovale, Malvasia nera” — Argiolas  ................... 190 



 

VINI ROSÉ 
 

 
 

VENETO 
 
Roses Roses “Corvina” — Otella  .....................................................................................  35 

 

 

 

LOMBARDIA 
 
Rosa dei Frati DOC “Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera” — Ca' dei Frati  35 

 
 

 

 

TOSCANA 
 
Scalabrone Bolgheri Rosato DOC “Cabernet S., Merlot, Syrah” — Guado T. — 

Antinori  .......................................................................................................................................  42 



 

½ BOTTIGLIE 
375 ml 

 

 

CHAMPAGNE 
 
Laurent Perrier La Cuvée Brut .........................................................................................  65 
 

 

 

 

SPUMANTI 
 
 
Franciacorta Extra Brut Golf DOCG BIO — Barone Pizzini (Lombardia) ..............  34 
 

 

 
 

VINI BIANCHI 
 

 

Sauvignon Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli) .....................................................  26 

 

Rjgialla (Ribolla Gialla) Colli Orientali DOC— Tunella (Friuli) ..............................  26 

 
Lugana Le Creete DOC — Otella (Veneto) ...................................................................  28 
 

 

 
 

VINI ROSSI 
 
 
Valpolicella DOC — Tommasi (Veneto)............................................................................  22 

 

Cabernet Sauvignon Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli) .................................  26 
 
Valpolicella Ripasso Superiore DOC — Tommasi (Veneto) .....................................  28 

 
Rosso Ris. DOC “Merlot, Cabernet S.” Colli Euganei — Vignalta (Veneto) ...........  28 

 



 

VINI AL CALICE 
 

 
 

CHAMPAGNE 
 
Laurent Perrier La Cuvée Brut  .........................................................................................  19 

 

 

 

SPUMANTI 

 
Franciacorta Extra Brut Golf DOCG BIO — Barone Pizzini (Lombardia) ...............  13 
 
Prosecco di Valdobbiadene Rù Extra Dry Mmé DOCG — F. Bortolin (Veneto)  8 

 

 

 

BIANCHI 
 

 
Pinot bianco IGT — Parco del Venda (Colli Euganei - Veneto) .................................... 8 

 
Malvasia Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli Venezia Giulia) ................................ 9 

 

Fiano D’Avellino “Altaroccia” DOCG BIO — Feudi S. Gregorio (Campania)  ..........  9 
 

Riesling Harrer DOC — C. Colterenzio (Alto Adige) ....................................................  10 

 
 
 

 

ROSSI 
 

 

Cabernet IGT — Parco del Venda (Colli Euganei - Veneto) ........................................... 8 
 

Lagrein DOC — C. Terlano (Alto Adige)  .........................................................................  11 

 
Valpolicella Ripasso Superiore DOC—Tommasi (Veneto) ........................................  12 

 
Rosso di Montalcino DOC — Tenuta Pian delle Vigne - Antinori (Toscana)  .......  12 

 

 

 
 
 

 

VINI PASSITI 
 



 

 

 

 
 

Oro Fenice IGT "Moscato Fior d'Arancio" 375 ml — San Basilio (Colli Euganei - 

Veneto) ........................................................................................................................................  35 

 
 
 
Alpianae DOCG "Moscato Fior d’Arancio" 375 ml — Vignalta (Colli Euganei - Veneto) 
 ......................................................................................................................................................  55 
 
 
 
Ramandolo DOCG "Verduzzo" 500 ml — Ronco Vieri (Friuli)  ...................................  60 

 
 

 

Picolit Colli Orientali DOC 500 ml — Tunella (Friuli)  ..................................................  68 
 
 

 
Marzemino Passito IGT BIO 500 ml — Zanovello (Colli Euganei - Veneto) .............  45 

 
 

 
 



 

ACQUE 
 

 

 
 
Dolomia naturale / frizzante 700 ml  .................................................................................  5,5 

 

 
Caraffa d’acqua  ....................................................................................................................  2,5 

 

 

 

BIBITE 
 
Coca Cola 200 ml ....................................................................................................................  5,5 

 

Coca Cola Light 200 ml  ........................................................................................................  5,5 
 
Aranciata 200 ml  ......................................................................................................................  5,5 

 
Lemonsoda 200 ml  .................................................................................................................  5,5 
 
Succhi di frutta 200 ml  ...........................................................................................................  5,5 
 
Succo di mela BIO 750 ml  .......................................................................................................  12 
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	Champagne Krug Grande Cuvée BIO   420
	Champagne Cristal Louis Roederer M.mé   450
	Champagne Marie-Noelle Ledru Grand Cru S.A.  495
	Champagne Armand de Brignac Gold S.A.  590
	Champagne Louis Roederer Cristal 2005/2006   520
	Champagne Dom Perignon P2 2002   750
	Champagne Salon “Blanc de Blancs" 2007   1400

	INTERNAZIONALI
	Riesling Rauen Mosel Pfalz - Germania   62
	Chardonnay Robert Mondavi Private Selection – Napa Valley, California   72
	Zinfandel Diamond Collection Coppola – Sonoma Valley, California   69
	Cabernet Sauvignon Diamond Collection Coppola – Sonoma Valley, California   69
	Koonunga Hill 76 Shiraz “Cabernet Sauvignon” Penfolds – Australia   68
	Chateau Musar Rosso “Cab. Sauv. Cin. Car.”  Bekka Valley Hochar – Libano   154

	FRANCIA
	BOURGOGNE CHABLIS
	Chablis Gran Cru Valmur Michelet “Chardonnay”  175
	Chablis Premier Cru Monte de Milieu Michelet “Chardonnay” 110
	Chardonnay Sorin Coquard Côtes d’Auxerre   52

	LOIRE
	Poully Fumé Maltaverne "Sauvignon Blanc"  86
	Sancerre La Grande Reserve Henri Bourgeois BIO "Sauvignon Blanc"  76
	Chenin Anjou Blanc Les Petit Gars des Hardieres BIO " Chenin Blanc "  58
	Chenin Blanc Les Athlètes du vin   44

	ALSACE
	Riesling Grand Cru Sporen-Scheidecker   79
	Gewürztraminer Grand Cru Mandelberg Scheidecker   88

	PROVENCE
	Château Angueiroun Le petit Rosé Grenache noir BIO   52

	FRANCIA (1)
	BOURGOGNE PINOT NOIR
	Rossignol Côte de Beaune Volnay 2019 BIO   145
	Vincent Girardin Côte de Beaune Pommard Vielles Vignes 2016   150

	BORDEAUX
	Château Latour A Pomerol 2020 "Merlot"  350

	VALLEE DU RHONE
	Ferraton Crozes Hermitage Calendes BIO "Syrah"  50

	LOIRE (1)
	Cabernet Franc Chinon Les Athlètes du vin  52

	SPUMANTI
	FRANCIACORTA
	Franciacorta Extra Brut Golf DOCG BIO — Barone Pizzini  60
	Franciacorta Extra Brut Cuvée Prestige DOCG BIO — Ca' del Bosco   72
	Franciacorta Animante L.A. Pas Dosé DOCG BIO — Barone Pizzini  88
	Franciacorta Extra Brut Vintage Collection M.mé DOCG BIO — Ca' del Bosco  104
	Franciacorta Satén M.mé DOCG BIO — Barone Pizzini   92
	Franciacorta Magnificentia Satén M.mé DOCG BIO — Uberti   90
	Franciacorta Satén Vintage Collection M.mé DOCG BIO — Ca' del Bosco   104
	Franciacorta Ris. Sublimis Pas Dosé M.mé DOCG BIO — Uberti   99
	Franciacorta Ris. Bagnadore Pas Dosé M.mé DOCG BIO — Barone Pizzini   148
	Franciacorta Ris. A. Clementi Pas Dosé M.mé DOCG BIO — Ca' del Bosco   215
	Franciacorta Extra Brut Cuvée Prestige MAGNUM DOCG BIO — Ca' del Bosco   160

	FRANCIACORTA ROSE’
	Franciacorta Extra Brut Rosé M.mé DOCG BIO — Barone Pizzini   92
	Franciacorta Brut Rosé M.mé DOCG — Bellavista   102
	Franciacorta Ris. A. Clementi Rosé Extra Brut M.mé DOCG BIO — Ca' del Bosco   290

	SPUMANTI (1)
	TRENTO DOC
	Trento DOC “Bruno Lunelli” Riserva 2006 — Ferrari  1200
	Trento DOC Giulio Ferrari Riserva 2000 Edizione Limitata   700
	Trento DOC Giulio Ferrari Riserva 2009 DOC — Ferrari  320
	Trento DOC Riserva Graal M.mé Brut — Altemasi  108
	Trento DOC Gran Cuvée Brut — Altemasi  92
	Trento DOC Blanc de Noirs M.mé Brut — Altemasi  85
	Trento DOC Pas Dosé M.mé — Altemasi  85
	Trento DOC M.mé Brut— Altemasi  55
	Trento DOC Blanc de Noirs M.mé Brut MAGNUM— Altemasi  200

	TRENTO DOC ROSE’
	Trento DOC Rosé Riserva M.mé Brut — Altemasi  90
	Trento DOC Giulio Ferrari Rosé Riserva Fondatore 2009   530

	VALDOBBIADENE
	Cartizze Dry DOCG — Bisol   60
	Prosecco di Valdobbiadene Rù Extra Dry M.mé DOCG — F. Bortolin  40
	Prosecco di Valdobbiadene Brut DOCG — F. Bortolin  38

	COLLI EUGANEI
	Moscato Fior d’Arancio DOCG — Vignalta   36

	VINI BIANCHI
	VENETO
	Colli Euganei
	Moscato Fior D’Arancio secco DOCG — San Basilio   32
	Pinot Bianco DOC BIO — Vignalta   32
	Bianco Fenice DOC “Chardonnay“ — San Basilio   32
	Chardonnay “Gemola” DOC — Vignalta   56

	Veneto
	Soave Classico Staforte DOC BIO — Prà   42
	Soave Classico Monte Grande DOC BIO — Prà  62
	Lugana Le Creete DOC — Ottella   40
	Lugana Riserva Molceo DOC — Ottella  64
	Lugana Le Creete MAGNUM DOC — Ottella   85
	Soave Classico Staforte DOC BIO MAGNUM — Prà   94

	LOMBARDIA
	Lugana Riserva Le Fornaci DOC — Tommasi   55

	PIEMONTE
	Arneis Blangé DOC BIO — Ceretto   48

	VINI BIANCHI (1)
	ALTO ADIGE
	Riesling Harrer DOC — C. Colterenzio   48
	Berg DOC "Pinot Bianco Riserva" — C. Colterenzio   54
	Gewürtztraminer Lafòa DOC — C. Colterenzio  76
	Sauvignon Lafòa DOC — C. Colterenzio  76
	Chardonnay Lafòa DOC — C. Colterenzio  79
	Kolbenhof DOC "Gewürztraminer" — Hofstätter   90
	Vorberg DOC "Pinot Bianco Riserva" — C. Terlano   105
	L.R. Riserva DOC 2020 “Chardonnay, Pinot B., Sauvignon” — C. Colterenzio   239
	Berg DOC MAGNUM "Pinot Bianco Riserva" — C. Colterenzio   120

	VINI BIANCHI (2)
	FRIULI-VENEZIA GIULIA
	Friulano “Tocai” Collio DOC BIO — Ronco Blanchis   42
	Ribolla Gialla Collio DOC — Ronco Blanchis   42
	Pinot Grigio Collio DOC BIO — Ronco Blanchis   42
	Sauvignon Collio DOC BIO — Ronco Blanchis   42
	Malvasia Valmasia Colli Orientali DOC — Tunella   44
	Chardonnay Colli Orientali DOC — Tunella   44
	Pinot Grigio Ramato Colbajé Colli Orientali DOC — Tunella   56
	Sauvignon Colmatiss Colli Orientali DOC — Tunella   56
	Ribolla Gialla Coldeblis Colli Orientali DOC — Tunella   56
	Biancosesto Colli orientali DOC “Friulano Ribolla Gialla” — Tunella   66
	Friulano "Tocai" Ronco delle Cime Collio DOC BIO — Venica   75
	Sauvignon Blanc Piere Isonzo DOC — Vie di Romans   75
	Ribolla Gialla “Orange wine” Damjan Collio DOC BIO — D. Podversic  124
	Vintage Tunina IGT “Sauvignon, Chardonnay, Ribolla, Malvasia” — Jermann   115
	Biancosesto Colli orientali DOC MAGNUM “Friulano Ribolla Gialla” — Tunella   130

	VINI BIANCHI (3)
	MARCHE
	Verdicchio “Il Coroncino” Castelli di Jesi Class. Sup. DOC — Coroncino   48
	Verdicchio “Gajospino” Castelli di Jesi Class. Riserva DOCG — Coroncino   72

	TOSCANA
	Poggio alle Gazze 2020 “Sauvignon Vermentino” — Ornellaia   130

	UMBRIA
	Cervaro della Sala 2022/2023 IGT "Chardonnay Grechetto" — C. della Sala Antinori   120

	CAMPANIA
	Fiano di Avellino Altaroccia DOCG — Feudi di San Gregorio  38
	Greco di Tufo Luci del Sud DOCG — Feudi di San Gregorio   38
	Falanghina "Via del Campo" DOC BIO — Quintodecimo  105
	Greco di Tufo Giallo D'Arles DOCG BIO — Quintodecimo   105

	SARDEGNA
	Vermentino di Gallura Spera DOC — Siddura  46
	Vermentino di Gallura Superiore Maia DOC — Siddura  68

	VINI ROSSI
	VENETO (1)
	Colli Euganei (1)
	Rosso Fenice DOC “Cabernet, Merlot, Raboso” — San Basilio 38
	Agno Tinto IGT "Syrah" — Vignalta   48
	Terre del Mosca IGT Appassimento “Merlot, Cabernet, Raboso” — San Basilio   42
	Carmenère Riserva DOC — Vignalta  48
	Cecilia di Baone DOC "Cabernet Riserva" — Il Filò delle Vigne   48
	Friularo Vendemmia tardiva DOCG "Raboso" — Il Dominio di Bagnoli   50
	Merlot Riserva DOC — Vignalta  52
	Casa del Merlo DOC "Merlot" — Il Filò delle Vigne   70
	Fontana Murà IGT Appassimento "Cabernet" — San Basilio   60
	A. IGT Appassimento "Merlot, Cabernet, Petit Verdot" — San Basilio   60
	Borgo delle Casette DOC "Cabernet Riserva" — Il Filò delle Vigne   58
	Marcus IGT BIO "Cabernet Merlot" — Sambin   60
	Gemola DOC "Merlot, Cabernet F." — Vignalta   75
	Terre del Mosca IGT Appassimento “Merlot, Cab., Raboso” MAGNUM— San Basilio   95
	Fontana Murà IGT Appassimento "Cabernet" MAGNUM — San Basilio   130
	A. IGT Appassimento "Merlot, Cabernet, Petit Verdot" MAGNUM — San Basilio  130

	VINI ROSSI (1)
	VENETO (2)
	Valpolicella DOC — Tommasi 35
	Valpolicella Ripasso Superiore DOC — Tommasi   48
	Palazzo della Torre IGT "Corvina, Corvinone, Rondinella” — Allegrini   52
	La Grola IGT "Corvina, Oseleta” — Allegrini  68
	Capo di Stato DOC "Cabernet S., Merlot, Cabernet F., Malbec" — Loredan Gasparini   148
	La Poja IGT "Corvina” 2018 — Allegrini  230
	Valpolicella Superiore De Buris DOC 2017 — Tommasi  145
	Valpolicella Superiore DOC 1998/2016 — Dal Forno Romano  260
	Valpolicella Ripasso Superiore DOC MAGNUM — Tommasi   112

	Amarone della Valpolicella
	Amarone della Valpolicella DOCG 2020 — Tommasi   95
	Amarone della Valpolicella Pietro Dal Cero DOCG 2018 — Cà dei Frati  135
	Amarone della Valpolicella DOCG 2019 — Allegrini   185
	Amarone della Valpolicella DOCG 2017 — Quintarelli Giuseppe  540
	Amarone della Valpolicella Riserva Fieramonte 2013 — Allegrini   600
	Amarone della Valpolicella DOCG 2013/2016 — Dal Forno Romano  680
	Amarone della Valpolicella DOCG 2019 MAGNUM — Tommasi   200

	VINI ROSSI (2)
	TRENTINO
	Granato IGT BIO 2019 “Teroldego” — Foradori  135

	ALTO ADIGE (1)
	Lagrein DOC — C. Terlano   48
	Porphyr Lagrein Riserva DOC — C. Terlano   120
	Pinot Nero DOC — C. Terlano  50
	Pinot Nero Riserva St. Daniel DOC — C. Colterenzio  55
	Pinot Nero Barthenau Vigna S. Urbano DOC 2018/2019 — Hofstätter   120
	Pinot Nero Riserva St. Daniel DOC MAGNUM — C. Colterenzio  129

	PIEMONTE (1)
	Barbaresco Nubiola DOCG — Pelissero   95
	Barolo DOCG 2018 — Marchesi di Barolo   95
	Barolo Coste di Rose DOCG BIO 2019 — Vaira   130
	Barolo “Vigneto Campé” BIO  2006/2018 — La Spinetta  350

	VINI ROSSI (3)
	TOSCANA (1)
	Chianti Classico Riserva DOCG Villa Antinori — Antinori  54
	Chianti Rufina Ris. Bucerchiale DOCG — Selvapiana   78
	Chianti Classico Ris. “Novecento” DOCG BIO 2018 — Dievole   130
	Nobile di Montepulciano DOCG — La Braccesca — Antinori  52
	Chianti Classico Riserva DOCG Villa Antinori MAGNUM — Antinori  110

	Brunello di Montalcino
	Rosso di Montalcino DOC — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori  60
	Brunello di Montalcino DOCG 2019 — Castelgiocondo — Frescobaldi  108
	Brunello di Montalcino DOCG  2019 — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori  122
	Brunello di Montalcino DOCG 2018 — Lisini   135
	Brunello di Montalcino Luce DOCG 2019 – Tenuta Luce Frescobaldi  250
	Brunello di Montalcino Tenuta Greppo DOCG 2011/2015/2016 — Biondi-Santi  720
	Rosso di Montalcino DOC MAGNUM — Tenuta Pian delle Vigne — Antinori  130
	Brunello di Montalcino MAGNUM DOCG 2018 — Casisano   220
	Brunello di Montalcino "JEROBOAM” 5 lt. DOCG 2016 — Caparzo   590

	Supertuscan Sangiovese
	Testamatta Anniversario Bibi Graetz 2019 “Sangiovese”  250
	Flaccianello IGT 2019 “Sangiovese” — Fontodi  240
	Colore Bibi Graetz 2019 “Sangiovese, Canaiolo, Colorino”   600
	Le Pergole Torte 2019 “Sangiovese” — Montevertine  480

	VINI ROSSI (4)
	Supertuscan
	Lucente IGT “Merlot, Sangiovese"— Tenuta Luce Frescobaldi  68
	Luce IGT 2019 “Sangiovese, Merlot"— Tenuta Luce Frescobaldi  280
	Luce IGT 2021 “Sangiovese, Merlot"— Tenuta Luce Frescobaldi  230
	Lux Vitis IGT 2021 “Cabernet S., Sangiovese" — Tenuta Luce Frescobaldi  290
	Tignanello IGT 2021 “Sangiovese, Cabernet S., Cabernet F.”  — Antinori   220
	Solaia IGT 2019 “Cabernet S., Cabernet F., Sangiovese” — Antinori  540
	Tignanello IGT 2019 MAGNUM “Sangiovese, Cabernet S., Cabernet F.” — Antinori   650

	Supertuscan Bolgheri
	Il Bruciato DOC “Cabernet F., Cabernet S., Merlot, Syrah” — Guado al Tasso — Antinori  68
	Grattamacco DOC 2021 BIO “Cabernet S., Merlot, Sang.” — Grattamacco  180
	Guado al Tasso Superiore DOC 2022 “Cab. S., Merlot, Cab. F.” — Antinori  240
	Ornellaia Superiore DOC 2022 BIO “Cab. S., Merlot, Petit V., Cab. F.” — Ornellaia  380
	Sassicaia DOC 2017/2020 “Cabernet S., Cabernet F.” — Tenuta S. Guido   500

	Supertuscan Merlot
	Galatrona 2020 BIO "Merlot" — Petrolo  250
	Redigaffi 2018/2021 "Merlot" — Tua Rita  480
	Masseto 2017 "Merlot "— Ornellaia  1400

	VINI ROSSI (5)
	EMILIA ROMAGNA
	Otello Nero di Lambrusco Maestri IGT — Ceci  30
	Lambrusco Dosage 30 Grasparossa DOC — La Battagliola  36
	Lambrusco Rosé “I love supreme” Brut Nature M. C. IGP — Podere Giardino  62

	UMBRIA (1)
	Sagrantino di Montefalco "Collepiano" DOCG — Arnaldo Caprai   72

	ABRUZZO
	Montepulciano Marina Cvetic Ris. DOC — Masciarelli   65

	CAMPANIA (1)
	Piano di Montevergine Taurasi Riserva DOCG “Aglianico” — Feudi San Gregorio  86
	Patrimo IGT 2017 “Merlot” — Feudi San Gregorio  200

	PUGLIA
	Primitivo di Manduria “Papale Oro” DOP — Varvaglione   62

	SICILIA
	Santa Cecilia DOC "Nero d'Avola" — Planeta   68
	Syrah Maroccoli DOC — Planeta   52
	Cabernet Sauvignon IGT — Tasca d'Almerita   98
	Rosso del Conte DOC “Nero d’Avola, Perricone” — Tasca d'Almerita   120

	SARDEGNA (1)
	Turriga IGT “Cannonau, Carignano, Bovale, Malvasia nera” — Argiolas   190

	VINI ROSÉ
	VENETO (3)
	Roses Roses “Corvina” — Otella   35

	LOMBARDIA (1)
	Rosa dei Frati DOC “Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera” — Ca' dei Frati   35

	TOSCANA (2)
	Scalabrone Bolgheri Rosato DOC “Cabernet S., Merlot, Syrah” — Guado T. — Antinori   42

	½ BOTTIGLIE
	375 ml
	CHAMPAGNE (1)
	Laurent Perrier La Cuvée Brut  65

	SPUMANTI (2)
	Franciacorta Extra Brut Golf DOCG BIO — Barone Pizzini (Lombardia)  34

	VINI BIANCHI (4)
	Sauvignon Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli)  26
	Rjgialla (Ribolla Gialla) Colli Orientali DOC— Tunella (Friuli)  26
	Lugana Le Creete DOC — Otella (Veneto)  28

	VINI ROSSI (6)
	Valpolicella DOC — Tommasi (Veneto)  22
	Cabernet Sauvignon Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli)  26
	Valpolicella Ripasso Superiore DOC — Tommasi (Veneto)  28
	Rosso Ris. DOC “Merlot, Cabernet S.” Colli Euganei — Vignalta (Veneto)  28

	VINI AL CALICE
	CHAMPAGNE (2)
	Laurent Perrier La Cuvée Brut   19

	SPUMANTI (3)
	Franciacorta Extra Brut Golf DOCG BIO — Barone Pizzini (Lombardia)  13
	Prosecco di Valdobbiadene Rù Extra Dry Mmé DOCG — F. Bortolin (Veneto)  8

	BIANCHI
	Pinot bianco IGT — Parco del Venda (Colli Euganei - Veneto) 8
	Malvasia Colli Orientali DOC — Tunella (Friuli Venezia Giulia) 9
	Fiano D’Avellino “Altaroccia” DOCG BIO — Feudi S. Gregorio (Campania)   9
	Riesling Harrer DOC — C. Colterenzio (Alto Adige)  10

	ROSSI
	Cabernet IGT — Parco del Venda (Colli Euganei - Veneto) 8
	Lagrein DOC — C. Terlano (Alto Adige)   11
	Valpolicella Ripasso Superiore DOC—Tommasi (Veneto)  12
	Rosso di Montalcino DOC — Tenuta Pian delle Vigne - Antinori (Toscana)   12

	VINI PASSITI
	Oro Fenice IGT "Moscato Fior d'Arancio" 375 ml — San Basilio (Colli Euganei - Veneto)  35
	Alpianae DOCG "Moscato Fior d’Arancio" 375 ml — Vignalta (Colli Euganei - Veneto)   55
	Ramandolo DOCG "Verduzzo" 500 ml — Ronco Vieri (Friuli)   60
	Picolit Colli Orientali DOC 500 ml — Tunella (Friuli)   68
	Marzemino Passito IGT BIO 500 ml — Zanovello (Colli Euganei - Veneto)  45

	ACQUE
	Dolomia naturale / frizzante 700 ml   5,5
	Caraffa d’acqua   2,5

	BIBITE
	Coca Cola 200 ml   5,5
	Coca Cola Light 200 ml   5,5
	Aranciata 200 ml   5,5
	Lemonsoda 200 ml   5,5
	Succhi di frutta 200 ml   5,5
	Succo di mela BIO 750 ml   12


